## Feria quinta ad Matutinum.

**Sed** élégit tribum Iuda, \*  
montem Sion quem dilexit.

**Et** edificávit sicut unicórum  
sanctissimum suum  
in terra, \* quam fundávit  
in sǽcula.

**Et** elegit David servum  
suum, et sústulit eum de  
grégiis óvium : \* de  
post fóntes accépitem.  
**P**ásce Jacob servum  
suum : \* et Israel here-  
ditatem suam :

**E**t pavit eos in innocéntia  
cordis sui : \* et in intel-  
lectibus mánuum suárum  
deduxit eos.

**A**ña. Tu es Deus, qui facis  
mirabilia.

**A**ña. Propitius esto.

## Psalmus 78.

**D**ixi venerunt gentes in  
hereditátem tuam, pol-  
luerunt templum sanctum  
tuum : \* posuérunt Jerú-  
salem in pomórum custó-  
diam,  
posuérunt morticína ser-  
vorum tuórum, escas vo-  
latilibus celi : \* carnes  
sanctórum tuórum bestiis  
terrae.

**E**fludérunt sanguinem eó-  
rum tamquam aquam in  
circuito Jerúsalem : \* et  
non erat qui se peliret.  
**F**acti sumus opprórium  
viciniis nostris : \* subsan-  
natio et illúsió his, qui in  
circuito nostro sunt.

**O**squequó Dómine irascé-  
ris in finem : \* accen-  
détur velut ignis zelus  
tuus ?

**E**flunde iram tuam in  
gentes, que te non nove-  
runt : \* et in regna, quæ  
nomen tuum non invoca-  
vérunt :  
**Q**uia comedérent Jacob: \*  
et locum ejus desolavé-  
runt.

**N**e memineris iniquité-  
tum nostrárum antiquá-  
rum, citò antícepunt nos  
misericórdia tuae : \* quia  
pauperes facti sumus ní-  
mis.

**A**djuva nos Deus salutáris  
noster : et propter gló-  
riam nómínis tui Dómine  
libera nos : \* et propítius  
esto peccátis nostris, pro-  
pter nomen tuum :  
**N**e forte dicant in gé-  
nibus: Ubi est Deus gé-  
norum ? \* et innótescat in  
natiónebus coram oculis  
nostris.

**T**olló sanguinem servórum  
tuórum, qui effusus est : \*  
intróreat in conspéctu tuo  
gémitus competitórum.  
**S**ecundum magnitudinem  
brachii tui, \* pósse fi-  
lios mortificatórum.

**E**t redde viciniis nostris  
séptuplum in sinu eó-  
rum : \* impropérium ipsó-  
rum, quod exprobravé-  
runt tibi Dómine.

**N**os autem póluplus tuus,  
et oves pascua tua, \*  
confitibimus tibi in sǽcu-  
lum :  
**I**n génératióne et gene-  
ratione \* annuliábimus  
laudem tuam.

## Feria quinta ad Matutinum.

## Psalmus 79.

**Q**ui regis Israel, intén-  
de: \* qui dedúcis vel-  
ut ovem Joseph.

**Q**ui sedes super Chérubim, \* manifestare coram  
Ephraím, Benjamin, et  
Manássae.

**R**exita poténtiam tuam, et  
veni, \* ut salvos facias nos.  
**E**lus convérte nos : \* et  
osténde faciem tuam, et  
salvi crímus.

**D**ómine Deus virtútum, \*  
quotíusque irascéris super  
oratióne mea servi tui ?  
**C**ibabis nos pane lacrymá-  
rum : \* et potum dabis  
nobis in lacrymis in men-  
sura ?

**P**osuisti nos in contradic-  
tióne viciniis nostris : \*  
et inimici nostri subsan-  
naverunt nos.

**E**lus virtútum convérte  
nos : \* et osténde faciem  
tuam, et salvi crímus.

**V**inecam de Egypcio trans-  
tulisti : \* ejecisti gentes,  
et plantasti eam.

**V**ix itineris fuisti in con-  
spéctu ejus : \* plantasti  
radices ejus, et implévit  
terram.

**P**eríput montes umbra  
ejus : \* et arbústa ejus  
cedros Dei.

**E**xtendit pálmites suos  
usque ad mare : \* et  
usque ad lumen propagá-  
tiones ejus.

**I**t quid destruxisti ma-  
ceriá ejus : \* et vindé-  
miant eam omnes, qui  
prætergrediuntur viam ?

**E**xterminávit eam aper de  
silva : \* et singularis ferus  
depastus est eam.

**E**lus virtútum convértere:  
\* rèsipice de coelo, et vide,  
et visita vineam istam.

**E**t perfice eam, quam  
plantavit déxtera tua : \*  
et super filium hóminis,  
quem confirmásti tibi.

**I**ncénsa igni, et suffosá  
ab increpatione vultus tui  
peribunt.

**P**iat manus tua super vir-  
um déxtera tua : \* et su-  
per filium hóminis, quem  
confirmásti tibi.

**E**t non discédimus a te,  
vivificábis nos : \* et no-  
men tuum invocábimus.  
**D**ómine Deus virtútum  
convérte nos : \* et osténde  
faciem tuam, et salvi crí-  
mus.

**A**ña. Propitius esto pec-  
cátis nostris, Dómine.

**P**er Ánnum, 7. Gaudé-  
bunt lábia mea, cum can-  
távero tibi. **A**. Et ánima  
mea, quam redemim.

**In Adv.**, 7. Ex Sion spé-  
cies decóris ejus. **A**. Deus  
noster maniféstě véniet.

**P**ro uno Martye, 7.  
Glória et honore coronásti  
eum Dómine. **A**. Et consti-  
tuisti eum super ópera  
mánuum tuárum.

**P**ro pluribus Martyribus, 7.  
Letámini in Dó-  
mino et exultate justi. **A**.  
Et gloriámini omnes recti  
corde.

**P**ro Confessore Pontifice,  
et non Pontifice, 7. Amávit

eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam glória induit eum.

**P**ro una Sancta, **R.** Spécie tua, et pulchritudine tua. **R.** Inténde, próspera procede, et regna.

AD LAUDES,

**A**ña. Tibi soli peccávi, Dómine, miserere mei. **Psalm.** Miserere mei. 60. **A**ña. Dómine.

**P**salmus 80.

**D**ómine, refugium factus es nobis: \* a genera-tione in generationem. **P**riúquam montes sie-rent, aut formaréter terra, et orbis: \* a seculo et usque in sǽculum tu es Deus.

Ne avérta hóminem in humilitátem: \* et dixisti: Convertimini filii hóminum, Quóniam mille anni ante óculos tuos, \* tamquam dies hesterna, que pra-teriū;

Et custódia in nocte!, \* quæ pro nínilo habéntur, eórum anni erunt.

Mane sicut herba tránseat, mane flóreat, et tránscat: \* vespere décidat, indúret, et aréscat.

Quia déscimus in ira tua, \* et in furóre tuo turbáti sumus.

Posuisti iniquítates nostras in conspéctu tuo: \* sǽculum nostrum in illu-minacióne vultus tui.

Quóniam omnes dies nostri defecérunt: \* et in ira tua déscimus.

Anni nostri sicut aránea meditábuntur: \* dies an-nírum nostrórum in ipsis, septuaginta anni.

Si autem in potentíbus, octoginta anni: \* et amplius eórum, labor et dolor.

Quóniam supervénit man-suetúdo: \* et corripiérunt, quis novit potestátem ira-iae, \* et præ timore tuo iram tuam dinumeráre? Dúexter tuam sic notam fac, \* et eruditos corde in sapiéntia.

Convértere Dómine úsque-quo? \* et deprecabilis esto super servos tuos.

Repléti sumus mane mi-sericordia tua: \* et exultá-vimus, et delectati sumus ómnibus diébus nostris.

Latésti sumus pro diébus, quibus nos humiliasti: \* annis, quibus vidimus mala.

Respice in servos tuos, et in ópera tua: \* et dirige filios eórum.

Et sit splendor Dómini Dei nostri super nos, et ópera mánuum nostrárum dirige super nos: \* et opus mánuum nostrárum dirige.

**A**ña. Dómine, refugium factus es nobis.

**A**ña. In matutínum meditábor in te. **Psalmus.** Deus Deus meus. 49.

**A**ña. Cantémus.

**C**antémus Dño: glorióse enim magnificátus est,

\* equum et ascensórem milis tui, magníficus in sanctitaté, terribilis atque laudabilis faciens mira-bilia?

Fortitudo mea, et laus mea Dóminus, \* et factus est mihi in salútē: Iste Deus meus, et glorifi-cabo eum: \* Deus patris mei, et exaltabo eum.

Dóminus quasi vir pugná-tor, omnipotens nomen ejus. \* Currus Pharaónis et exérctum ejus projécit in mare:

Bécti principes ejus sub-mérsi sunt in mari Rubro. \* Abyssi operérunt eos, descendérunt in profun-dum quasi lapis.

Dúexter tua Dómine ma-gnificata est in fortitudine: dextera tua, Dómine, per-cúsist inimicum. \* Et in multitudine glória tua de-posuisti adversários tuos:

Misisti iram tuam, qua devorávit eos sicut stípu-lam. \* Et in spiritu furoris tui congregáta sunt aquæ: Stetit unda fluens, \* con-gregatæ sunt abyssi in médio mari.

Dixit inimicus: Péresequar et comprehendám, \* di-vidam spolia, implébitur áнима mea:

Vaginábo gládium meū, \* interficiet eos manus mea.

Flavit spíritus tuus, et opéreris eos mare: \* sub-mérsi sunt quasi plum-bum in aquis vehémén-tibus.

Ingréssus est enim eques Phárao cum cùrribus et equitibus ejus in mare: \* et redixit super eos Dóminus aquas maris.

**P**hilii autem Israel ambulaverunt per siccum \* in ultavimus, et delectati medio ejus.

**A**na. Cantemus Dómino: glorióse.

**A**na. In sanctis ejus laude Deum. **Psalmi.** Laudate Dánum de celis. 20. **Capitulum.** Rom. 15. d.

**N**ox præcessit, dies autem appropinquavit: abiciámus ergo ópera tenebrarum, et induámur arma lucis: sicut in die homésto ambulémus.

**Hymnus.**

**L**ux ecce surgit áurea: Pallens facessat cæctas, Quæ nosmet in præcepdiu Erróre traxit dévio. Hæc lux serénūm cónferat, Purósque nos præstet sibi: Nihil loquámur sùbdolum: Volvámus obscurum nihil. Sic tota décurrat dies, Ne lingua mendax, ne manus, Oculive peccant lúbrici, Ne noxa corpus inquiet, Speculátor adstat desuper. Qui nos diébus ómnibus, Actúsque nostros pròspicit. A luce prima in vésperum. **D**eo Patri sit glória, Ejusque soli Fílio, Cum Spiritu Paracílio, Nunc, et per omne sæculum. Amen.

**R**epléti sumus mane

**Hymnus.**

**T**u Trinitatis Unitas, Orbem poténter quæ regis, Atténde laudis canticum, Quod excubantes psallimus. Nam léitulo consurgimus. Noctis quiéta tēpore, Ut flagitíemus ómnium A te medéam vulnérum. Quo fraude quidquid dæmonum In noctibus delinquimus; Abstergat illud celitus Tuus potestas gloriæ. Ne corpus adstet sórdidum, Nec torpor instet cordium, Nec criminis contagio Tepescat ardor spiritus. **O**b hoc Redémptor, quæsumus,

Reple tuo nos lúmine, Per quod diérum circulus, Nullus ruamus áctibus. **F**resta, Pater piissime, Patrique compar Unice Cum Spíritu Paracílio,

\* Repléti sumus mane

misericordia tua. \* Exlavérunt per siccum \* in ultavimus, et delectati sumus.

**A**d Benedictus, Ana.

In sanctitate serviámus Dómino, et liberabít nos ab inimicis nostris.

**P**recies quando dicendæ sunt, habebant 65.

**FERIA SEXTA.**

**A**d Matutinum, Invitat. Adorémus Dóminum, Quóniam ipse fecit nos. **P**salmus. Venite, exultemus, 2.

**Hymnus.**

**E**xultate Deo adjutóri nostro: \* jubiláte Deo Jacob.

**R**egnans per omne sacerdum, Amen.

**A**na. Exultáte.

**P**salmus 80.

**E**XULTATE Deo adjutóri nostro: \* jubiláte Deo Jacob.

**S**ümite psalmum, et date tympanum: \* psaltríum jucundum cum cithara.

**B**uccinate in Neoménia tuba, \* in insigni die solemnitatis vestræ:

**Q**uia præceptum in Israel est: \* et iudicium Deo Jacob.

**T**estimonium in Joseph pósuit illud, cum exiret de terra Ægypti: \* linguam, quam non növerat, audívit.

**D**ivérbit ad onéribus dorsum ejus: \* manus ejus in cophino serviréunt.

**I**n tribulatiōne invocásti me, et liberabíte te: \* exaudi te in abscondito tempestatis: probávi te apud aquam contradictionis.

**A**udi populus meus, et contestabor te: \* Israel si audiens me, non erit in te deus recens, neque adorabis deum alienum.

**E**go enim sum Dóminus Deus tuus, qui edixi te de terra Ægypti: \* dilata tuum, et implébo illud.

**E**t non audívit populus meus vocem meam: \* et Israel non inténdit mihi.

**E**t dimisi eos secundum desideria cordis eorum. \* ibunt in adinventionibüs suis.

**S**i populus meus audis-

set me: \* Israel si in viis meis ambulässet:

**P**ro nihilo forsitan inimicos eorum humiliässem: \*

et super tribulantes eos misissem manum meam. **I**nimi ci Dómin mentiti sunt ei: \* et erit tempus eorum in sæcula.

**C**ibavit eos ex ádipe frumenti: \* et de petra, melle saturavit eos.

**P**salmus 81.

**D**eus stetit in synagoga deórum: \* in medio autem deos dijúdicat.

**U**squequo iudicatis iniqüitatem: \* et facies peccatorum sümits?

**J**udicate egéno, et pupille: \* hūmilem, et paupi-rem justificate.

**E**ripite pauperem: \* et egénium de manu peccatóris liberáte.

**N**escierunt, neque intellexerunt, in tenebris ambulant: \* movebuntur ómnia fundaménta terra.

**E**go dixi: Dii estis, \* et filii Excelsi omnes.

**V**os autem sicut homines moriémini: \* et sicut unus de principibus cadetis.

**S**urge, Deus, iúdica terram: \* quóniam tu hereditabis in omnibus gentibus.

**A**na. Exultáte Deo adjutóri nostro.

**A**na. Tu solus.

**P**salmus 82.

**D**ux, quis símilis erit tibi? \* ne taceas, neque compescáris Deus:

**Quóniam** ecce inimici tui sonerunt: \* et qui odérunt te, extulerunt caput.  
**Super** pópulum tuum malignaréunt consilium: \* et cogitáverunt adversus sanctos tuos.

**Dixérunt:** Venite, et disperdámus eos de gente: \* et non memorértur nomen Israel ultra.

**Quóniam** cogitáverunt unanímiter: \* simul adversum te testaméntum disposuerunt, tabernácula Idumæorū et Ismaélitē:

**Noab**, et Agaréni, **Gebal**, et Ammon, et Amalec: \* alienígena cum habitantibus Tyrus.

**Etenim** Assur venit cum illis: \* facti sunt in adiutorium filii Lot.  
Iac illis sicut Mādian, et Sisara: \* sicut Jabin in torrente Cisson.

**Disperérunt** in Endor: \* facti sunt ut stercus terra.

**Pone** príncipes eórum sic-  
nt Oreb, et Zeb, \* et Zébée, et Sálmana: **Omnis** príncipes eórum, \* qui dixerunt: Hereditate possideámus Sanctuarium Dei.

**Deus** meus pone illos ut rotat: \* et sicut stipulam ante faciem venti.

**Sicut** ignis, qui combúrit silvam: \* et sicut flamma combúreñs montes: ita persequéris illos in exaudi orationem meam: \*